
ZARZĄDZENIE Nr 0050.87.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 29 września 2011 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2011 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust. 1 i art. 236 art. 
257 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. 
zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planach finansowych na 2011 rok:

1. Dokonać zmian w planie dochodów na 2011 rok (zwiększyć plan dochodów o 10 580,00 zł)

750   Administracja publiczna 2 990,00
Plan finansowy Urzędu

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 400,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400,00

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 590,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 590,00

801   Oświata i wychowanie 7 590,00
 80104  Przedszkola 7 590,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 590,00

Razem: 10 580,00

2.Dokonać zmian w planie wydatków na 2011 rok (zwiększyć plan wydatków o 10 580,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu
600   Transport i łączność - 90 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne - 90 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 90 000,00

750   Administracja publiczna 2 990,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 400,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 590,00

  4300 Zakup usług pozostałych 590,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 90 000,00

 75414  Obrona cywilna 90 000,00

  6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

90 000,00

801   Oświata i wychowanie 7 590,00



Plan finansowy Przedszkole Tworków
 80104  Przedszkola 7 590,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 590,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00

Plan finansowy Urzędu

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

0,00

  2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

50 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 50 000,00

Razem: 10 580,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian  budżetu gminy na 2011 rok przedstawia się następująco::

plan dochodów w kwocie 27.583.377,72 zł 

plan wydatków w kwocie  33.235.904,72 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik
do zarządzenia Nr 0050.87.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice
z dnia 29 września  2011 roku

 
U Z A S A D N I E N I E

 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2011 rok

Do budżetu gminy wprowadzono:

 wprowadzenie  odszkodowania  z  PZU  dla  Przedszkola  w  Tworkowie  oraz  dochodów  ze 
złomowania grzejników,

 wprowadzenie  zwrotu  kosztów sądowych oraz darowizny  na utrzymanie „Krzyżanowickich 
gminnych wieści”,

 zabezpieczenie  środków  na  udzielenie  dotacji  dla  jednostki  Ochotniczej  Straży  Pożarnej 
w Tworkowie  na dofinansowanie do zakupu nowego samochodu ratowniczo – gaśniczego 
typu średniego,

 zabezpieczenie środków na udzielenie dotacji dla Gminnej Spółki Wodnej na odbudowę rowu 
H–22  na  odcinku  500  mb,  odbudowę  rowu  nr  66  w  Tworkowie,  konserwację  rowu 
komunalnego w Krzyżanowicach oraz usunięcie wybić drenarskich w Zabełkowie.  

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane w 
budżecie uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr 0007.IX.48.2011 z dnia 29 września 2011 roku.


	Wójta Gminy Krzyżanowice 

